
時間＼日

消灯・就寝 消灯・就寝

※日程内容や配分時間について変更になる場合もございます。

入浴

就寝準備

朝のつどい

朝食　（食堂）

朝のつどい

朝食　（食堂）

講義②
「スポーツ少年団の
リーダーとは」
（201大研修室）

班別ふりかえり等
（201大研修室）

清掃

夕食
（野外炊飯）

キャンプファイヤー

昼食（食堂）

21:00

30

15:00

班別交流
（体育館）

30

入浴

就寝準備

16:00

30

17:00

30

夕食（食堂）

30

22:00

18:00

30

19:00

30

20:00

レクリエーション
ダンス
（体育館）

30

閉会式
（201大研修室）

30
開会式

解散
14:00

講義①
「スポーツ少年団とは」

（201研修室）

スポーツ活動
（体育館）

30

11:00

30

12:00

昼食（食堂）30

集合・受付
（昼食各自）

13:00

ミニオリエンテーリング

10:00

第57回茨城県スポーツ少年団大会兼第１回ジュニア・リーダースクール
日程表

８月25日（金） ８月26日（土） ８月27日（日）

起床 起床6:30

7:00

30

8:00

30

9:00

30

キャンプファイヤー
予行


